中国人民健康保险股份有限公司

适用个人所得税优惠政策的商业健康保险的产品名单

根据《关于适用商业健康保险个人所得税优惠政策产品有

关事项的通知》（金规〔2023〕2号）相关规定，现将中国人民

健康保险股份有限公司适用个人所得税优惠政策的商业健康保

险的产品名单披露如下：

序号 产品名称

1 人保健康惠享安心医疗保险

2 人保健康温暖悠长互联网癌症医疗保险（费率可调）

3 人保健康悠乐保互联网癌症医疗保险

4 人保健康悠越保互联网特定药品费用医疗保险

5 人保健康附加互联网特定药品费用医疗保险

6 人保健康卓越安生互联网医疗保险

7 人保健康长相伴互联网终身护理保险

8 人保健康长相守互联网终身护理保险（A款）

9 人保健康长相守互联网终身护理保险（B款）

10 人保健康长相安终身护理保险（A款）

11 人保健康长相安终身护理保险（B款）

12 人保健康长相安终身护理保险（C款）

13
人保健康温暖安康中老年护理保险

（2024 年 8 月 31 日停售）

14
人保健康温暖安康互联网中老年护理保险

（2024 年 8 月 31 日停售）

15
人保健康长相守终身护理保险

（2024 年 8 月 31 日停售）

16
人保健康长相守互联网终身护理保险

（2024 年 8 月 31 日停售）

17
人保健康温暖惠民重大疾病保险

（2024 年 8 月 31 日停售）

18
人保健康长相护互联网终身护理保险

（2024 年 8 月 31 日停售）

19
中国人民健康保险股份有限公司爱健康个人税收优惠型健康保险（万能型）A1 款

（2023 年 7 月 31 日停售）

20
中国人民健康保险股份有限公司爱健康个人税收优惠型健康保险（万能型）B1 款

（2023 年 7 月 31 日停售）

21
中国人民健康保险股份有限公司爱健康个人税收优惠型健康保险（万能型）A 款

（2023 年 7 月 31 日停售）

22
中国人民健康保险股份有限公司个人税收优惠型健康保险（万能型）A款

（2023 年 7 月 31 日停售）